

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Hviid Invest A/S

Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 31 37 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.


Bent Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Invest A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 31 37 18 48
	Stiftet: 5. marts 2008
	Hjemsted: Sjølund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hviid, formand Bent Hviid Henrik Hviid
Direktion	Bent Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Consilio Nordic A/S, Kolding Skagen Bryghus A/S, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt andre af direktionen hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.027.468 kr. mod 2.675.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.586	-68.694
1 Personaleomkostninger	-25.000	-25.000
Resultat før finansielle poster	-77.586	-93.694
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.602.061	2.634.206
Andre finansielle indtægter	626.565	153.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.056	-2.438
Resultat før skat	13.147.984	2.691.163
Skat af årets resultat	-120.516	-15.444
Årets resultat	13.027.468	2.675.719
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.643.104	-685.549
Overføres til overført resultat	8.384.364	3.361.268
Disponeret i alt	13.027.468	2.675.719

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.780.317	25.570.993
4 Andre tilgodehavender	16.824.045	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.604.362</u>	<u>25.570.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.604.362</u>	<u>25.570.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.617
Andre tilgodehavender	2.922.115	6.096.486
Tilgodehavender i alt	<u>2.922.115</u>	<u>6.106.103</u>
Likvide beholdninger	2.098.330	861.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.020.445</u>	<u>6.967.659</u>
Aktiver i alt	<u>43.624.807</u>	<u>32.538.652</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.041.826	6.398.722
7	Overført resultat	32.440.082	24.110.930
	Egenkapital i alt	<u>43.481.908</u>	<u>32.509.652</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	113.899	0
	Anden gæld	29.000	29.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.899</u>	<u>29.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>142.899</u>	<u>29.000</u>
	Passiver i alt	<u>43.624.807</u>	<u>32.538.652</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.000	25.000
	25.000	25.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.056	2.438
	3.056	2.438
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2018	19.172.271	19.162.271
Tilgang i årets løb	6.500	10.000
Afgang i årets løb	-6.440.280	0
Kostpris 30. september 2019	12.738.491	19.172.271
Opskrivning 1. oktober 2018	11.129.990	11.536.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.746.033	2.913.678
Årets tilbageførsler på afgang	-4.343.269	0
Udbytte	0	-3.371.591
Regulering af renteswap	-55.212	51.836
Opskrivninger 30. september 2019	12.477.542	11.129.990
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-4.731.268	-4.451.796
Årets afskrivninger på goodwill	-279.971	-279.472
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	1.575.523	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	-3.435.716	-4.731.268
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	21.780.317	25.570.993
I regnskabsposten indgår goodwill med	29.253	307.532
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Consilio Nordic A/S	Kolding	25,5 %
Skagen Bryghus A/S	Skagen	25,2 %

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre tilgodehavender		
Gældsbrief Søren Hviid Holding A/S	5.608.015	0
Gældsbrief Henrik Hviid Holding A/S	5.608.015	0
Gældsbrief Jesper Hviid Holding A/S	5.608.015	0
	<u>16.824.045</u>	<u>0</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2018	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	6.398.722	7.084.271
Resultatandel	2.643.104	-685.549
	<u>9.041.826</u>	<u>6.398.722</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	24.110.930	20.697.826
Årets overførte overskud eller underskud	8.384.364	3.361.268
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0
Regulering af renteswap i associeret virksomhed	-55.212	51.836
	<u>32.440.082</u>	<u>24.110.930</u>